
Piła, dn. 18- 02-2009 r

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na wywóz  odpadów  wielkogabarytowych  oraz  sprzetu  elektrycznego

i  elektronicznego (pochodzących  z gospodarstw  domowych)  na  terenie  miasta

Piły,  przeprowadzenie wstępnej segregacji  oraz przekazanie wysegregowanych

odpadów do odzysku lub unieszkodliwienia bądź do składowania na wysypisko.

 Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych  dokonał

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:

ALTVATER PIŁA Sp. z o.o. ul. Ł ączna 4a, 64-920 Piła za cenę  brutto 81.910,64 zł,

termin realizacji zamówienia 31.12.2009 rok, warunki płatności - przelew 14 dni. 

Jednocześnie  informuję,  Ŝe  w  postępowaniu  ofertę  złoŜyli  następujący  Wykonawcy –

1)  ALBEKO Szczepański  Marek  Józefczyk  ul.  Mleczarska  2,  87-500 Rypin  za  cenę

brutto - 24.520,12, termin realizacji zamówienia - 10.03.2009 rok, warunki płatności -

przelew 14 dni; 

2) ALTVATER PIŁA Sp. z o.o. ul. Ł ączna 4a, 64-920 Piła za cenę  brutto - 81.910,64 zł,

termin realizacji zamówienia - 31.12.2009 rok, warunki płatności - przelew 14 dni. 



WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punków za poszczególne kryteria:

1. Cena  100 %

      oferta nr 1 –   -

      oferta nr 2 – 100 pkt

Zamawiający  informuje,  Ŝe na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt  1  i  2  ustawy –  Pzp została

odrzucona oferta Wykonawcy –ALBEKO SZCZEPAŃSKI Marek Józefczyk, ul. Mleczarska

2, 87 – 500 Rypin:

- art. 89 ust. 1 pkt 1 – oferta jest niezgodna z ustawą,  a w szczególności z art. 22 ust. 1 pkt

1 – o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia

do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeŜeli  ustawy  nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień:

1) zgodnie z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.07.2005 r. o zuŜytym sprzęcie elektrycznym

i elektronicznym Dz. U. Nr 180 poz. 1495 z późniejszymi zmianami - brak aktualnego

dokumentu o  wpisie do  rejestru  prowadzonego przez  Głównego  Inspektora  Ochrony

Środowiska,

2) zgodnie z art. 28 ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 27.04.2001 r. tekst jednolity Dz. U. z 2007 r.

Nr 39 poz. 251 z póŜniejszmi zmianami - przedłoŜona decyzja Starosty Kutnowskiego z

dnia 21.11.2008 r. znak: RŚ.7635 70/2008 nie wskazuje obszaru prowadzenia działalności

poza terenem m. Kutno- „pkt.2.1” niniejszej decyzji, 

-    art. 89 ust.1 pkt 2 – treść oferty nie odpowiada treści SIWZ w części II pkt 2 – zamówienie

musi być wykonane do dnia 31.12.2009 r /do 4 razy w roku/ w ofercie jest 10.03.2009 r.

Opracowała :

Emilia Kobiołka

Dnia: 18.02.2009 r.


